
ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
I'ENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea Lucrlri de pavare a sectorului aferent blocurilor A-C (spate)
(se indic6 obiectul achiziliei)

prin achizifie publicfl de valoare mici.

l. Denumirea autoritalii contractante IP Liqe$f Teoletiq ..Petre Sfe.f4nU.cI"
2. tDNO 101262000876s
3. Adresa or. Ialovrini. str. Fasafabia 2

4. Numdrul de telefon/fax 0268,21,965

5. Adresa de e-mail gi pagina web oficiala ale autorit5tii contractante

tpglrs_sla_fanucp@gmad.c-o11,https://ltpetrestefanuca.md

6. Adresa de e-nrail sau pagina web oficiald de la care se va putea obline accesul la
documentalia de atribuire: documentalia de atribuire este anexatd in cadrul procedurii in
SIA RSAP.

7. Tipul autoritAtii contractante gi obiectul principal de activitate (dac[ este cazul,

mentiunea cd autoritatea contractantd este o autoritate centrald de achizilie sau cd achizilia
implicS o alta formi de achizilie comund) Institu{ie de invl(5mint.

8. Cumpar[torul invit6 operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesitalile, s6

participe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea./executarea urmdtoarelor
bunuri/servic i i/l ucrari :

Nr.
crt.

Codul
CPV

Denumirea
bun urilor/serviciilor

Unitatea
de

mIsurI

Cantitatea Specificarea
tehnicl
deplini

solicitatl,
standardele
de referintl

Valoarea
estimatE

(se va indica
pentru

fiecare lot in
oarte)

l,otul I
I 45432112-2 ,,LucrIri de

pavare a sectorului
aferent blocurilor
A-C(spate)

buc I Conform
caietului
de sarcini

272079,76

Valoarea estimativ{ totall 272079,76

f. in cazul in care contractul este impS(it pe loturi, un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
l) pentru un singur lot;
2) pentru mai multc loturi;
3) pentru toate loturile;
4) alte limitari privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiagi ofertant
10. Termenele gi condiliile de livrare/prestare solicitate 30 zile calendaristice
I l. Termenul de valabilitate a contractului 31.12.2024
12. Scurtd descriere (indicali dup6 caz) a criteriilor de calificare:

ta



/
Nr.
crt.

Criteriile de calificare gi

de selec{ie (descrierea
criteri ului/cerintei)

Modul de demonstrare a indeplinirii
c riteri u I ui/ceri n fei

Nivelul minim/
obligativitatea

I Propunerea financiarE. Cerere de participare conform Documentatia standart

(anexa nr. 7).

Declara(ie privind valabilitatea ofertei conform
Documentatia standart (anexa nr. 8).

Da

2. Propunerea tehnicS; Documentatia de deviz F.3, F.5' F.7, corespunzltor
CPL.0l .01-2012 Original cu specificafia parametrilor
tehnici solicitali in caietul de sarcini.
Graficul de executare a lucriirii, conform
Documentatia standart (anexa nr. l0)

Da

DUAE Original. Semnat electronic. Conform Ordinului
Ministerului Finantelor nr. 7212020 (nr. 146 din
26.11.2020). (se va completa formularul ata$at in SIA
RSAP).

Da

Capacitatea de
exercitare a activitS{ii
profesionale

Certifi catldecizi e de inregistrare a intreprinderii/Extras
din Registrul de Stat al persoanelorjuridice.

Da

Capacititea tehnici
gi/sau profesionali

Declaralie privind dotlrile specifice, utilajul 9i

echipamentul necesar pentru indeplinirea
corespunzdtoare a contractului, conform Documentatia
standart (anexa nr. l4).

Da

Declarafie privind personalul de specialitate gi/sau a

expe(ilor propus/propugi pentru implementarea
contractului, conform Documentatia standart (anexa

nr. l5).

Da

Certificat de atestare tehnico-profesionaltr a

dirisintelui de santier.

Da

Lista subcontractanfilor gi partea/p[(ile din contract
care sunt indeplinite de acegtia conform Documentatia
standart (anexa nr. 16).

In cazul cind sunt
subcontractanti

Informa[ii privind asocierea conform Documentatia
standart (anexa nr. 17).

In cazul in care
sunt asociati

Angajament te( suslindtor financiar conform
Documentatia standart (anexa nr. 18).

In cazul in care
este un tert
sustinator

Angajament privind sustinerea tehnici qi profesionali a

ofertantului/grupului de operatori economici conform
Documentatia standart (anexa nr. l9).

In cazul in care
este operatorul este

sustinut tehnic si

orofesional

Declaralie te( susfindtor tehnic conform Documentatia
standart (anexa nr. 20).

In cazul in care
este prezentata

anexa nr, I 9

Declaralie te( sus[indtor profesional conform
Documentatia standart (anexa nr. 21).

In cazul in care
este prezentata

anexa nr. I 9

Aviz pentru participare la licitaliile publice de lucr6ri
din domeniul construcfiilor qi instala(iilor conform
Documentatia standart (anexa nr. 22).

Da

Standarte de asigurare a

calitS{ii
Operatorul economic urmeazd si prezinte documente qi

certificate emise de organisme independente, prin care

se atestA faptul c6 respectd anumite standarde de

asisurare a calitAtii (ISO)

Da

It



Dovada de plati
impozitelor, taxelor.

Certificat pririn
Bugetul Public Nalional, eleberat de lnspectoratul
Fiscal.

Dovada detinerii a unui
cont bancar

Certificat d. ut.ibuffi
bancl delinEtoare de cont.

Termenul de garan(ie a
lucr6rilor- 2 ani

Declara{ie privindffi

Declara{ie privind eli tatea ofertantului conform
anexei nr.2 HG 87012022
Toate actele vor fi confirmate p.i, upli"r."u
semnilturii electronice a pa rticipantului.

l3' Tehnici gi_instrumente specifice de atribuire (dupd caz, specificafi dacd se va utilizalicitalia electronicE) Nu se utilizeazi.
l4' Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupr caz)
15. Ofertele se prezintE in valutE MDL.
16. criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului
17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din

precum gi ponderile lor:

18. Termenul-limitd de depunere/deschidere a ofertelor:
- conform SIA ,,RSAP"lpdndla: (ora exactd) conform SIA,,RSAP,
- pe: (data)

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare
ofertele sau cererile de participare vor li depuse electronic

su,,RSAP'.
20. Termenul de valabilitate a ofertelor 30zile.
21. Locul deschiderii ofertelor sIA,,RSArD

(SIA ,,RSAP,, sau adresa locului deschiderii)
Ofertele infirziate vor li respinse.
22. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de

de stat
23. Alte informa{ii relevante

Conduci

Pre{ul cel mai mai sclzut.
punct de vedere economic,

:

prin intermediul

participare Limba

Vera BALAN.

t'a

Denumirea factorului de evaluare


